106-656960STAGING MBI000612380 52.00 200 200 37.32 7464.20 9.00 671.78 9.00 671.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8807.76

4 671241 WEIKFIELD 
ORANGE JELLY 
CRYSTALS 90.00 G

106-671241STAGING MBI000612381 55.00 300 300 37.32 11196.30 6.00 671.78 6.00 671.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12539.86

Total: 817 812 45490.09 3173.92 3173.92 0.00 0.00 0.00 51837.94

Amount 
(INR) :

Fifty One Thousand Eight Hundred and Thirty Seven and Ninety Four paisa Only